
Перечень изменений  

1. Добавлена новая закупка в строку № 81: 

8

1 

6

4 

6

4 

Приобрете-

ние права 

требования к 

ПАО «МРСК 

Северного 

Кавказа» 

1. Цедент обязан 

в течение 7 ра-

бочих дней с да-

ты подписания 

договора пере-

дать Цессиона-

рию по акту до-

кументы, под-

тверждающие 

право требова-

ния. 2. Цедент 

письменно уве-

домляет долж-

ника о состояв-

шейся уступке в 

течение 2 рабо-

чих дней с мо-

мента перехода 

прав.  

87

6 

Услов-

ная еди-

ница 

1.0

0 

0700000000

0 

Ставрополь-

ский край 

1 751 

917.80 

Россий-

ский рубль 

04.201

9 

05.201

9 

Закупка у 

единственно-

го поставщи-

ка (подрядчи-

ка, исполни-

теля) (до 

01.07.18) 

Не

т  

АКЦИОНЕРНОЕ ОБ-

ЩЕСТВО "НЕВИН-

НОМЫССКАЯ ЭЛЕК-

ТРОСЕТЕВАЯ КОМ-

ПАНИЯ" 

 

2. Добавлена новая закупка в строку № 82: 

8

2 

26.5

1 

26.5

1 

Поставка 

счетчиков 

учета элек-

трической 

энергии для 

целей расши-

рения 

АИИСКУЭ 

«МИРТ Энер-

гобаланс».  

Дата изго-

товления – 

2019 года. 

Гарантий-

ный срок 

эксплуата-

ции – 5 лет с 

даты изго-

товления.  

87

6 

Услов-

ная еди-

ница 

 

1.0

0 

0700000000

0 

Ставрополь-

ский край 

649 654.00 

Россий-

ский рубль 

03.201

9 

05.201

9 

Закупка у 

единственно-

го поставщи-

ка (подрядчи-

ка, исполни-

теля) (до 

01.07.18) 

Не

т  

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"НЕВИННОМЫС-

СКАЯ ЭЛЕКТРОСЕ-

ТЕВАЯ КОМПАНИЯ" 

 

 

Генеральный директор                                                                                                                        __________________Е. В. Шинкарев     18.04.2019 


